
  

      
       DZP.1120.0008.2015 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: przetargu nieograniczonego  

,, Wymiana stolarki okiennej w mieszkaniach komunalnych ADM 1 i ADM 2 Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Rybniku”                             

 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRAN ŻOWE 
„VITRO – MONT” Dariusz Malczyk 

ul. Chrzanowska 60 
32-067 Tenczynek 

Oferta nr: 4 
Cena oferty: 145.551,14 zł brutto 

Gwarancja na roboty budowlane : 84 miesiące 
 

W postępowaniu zastosowano dwa kryteria – cena oraz gwarancja na roboty budowlane. Sposób 
przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen 
ofertowych a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 

 

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba 
punktów 
kryterium 

cena 

Gwarancja 
na roboty 

budowlane 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
 Gwarancja 
na roboty 

budowlane 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
P.P.U.H „EURO-BUD” 
Iwona Palus 
Zalas 726,32-067 Tenczynek 

156.369,38 zł 223,41 84 m-ce 60 283,41 

2. 

Firma  
Remontowo – Budowlana  
EUROBUD -COMPLEX 
Łukasz Palus 
ul. Pańska 2,32-566 Grojec 

166.979,21 zł 209,19 84 m-ce 60 269,19 

3. 
EURO OKNA-PLUS Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 82 B, 37-300 Leżajsk 

165.025,14 zł 211,68 60 m-cy 0 211,68 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE 
„VITRO – MONT” 
Dariusz Malczyk 
ul. Chrzanowska 60,32-067 Tenczynek 

145.551,14 zł 240 84 m-ce 60 300 

5. 
FPHU PROGRESS 
Marek Adamczyk 
ul. Wrocławska 2,44-100 Gliwice 

161.524,21 zł 0 60 m-cy 0 0 

6. 
Firma „DUDA” 
M. i L. Duda Sp. j. 
ul Rudzka 12, 44-293 Gaszowice 

165.264,36 zł 211,38 84 m-ce 60 271,38 

 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 15.04.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


